1G:9€C1 L20e/90/v ‘ugIpadxe BislLd

150 Jod epipadxa A 112 elelie|

[

Il

600ase3v49901840avvSsy30€.044895VY

NS6 914 S9/S1a

VYNIJ3IW ZaNILHYIN aIAVd

1202/90/01

odn ap uotoebojowoy e| ua sepinjoul ssuotado

sepeziioine seunyy A ssjuesuqe; ap oJisibay epezuoine eusy

:uoISIWe ap Byoa

‘uotoebojowoy ap osawnu

{8 UoD awIooD auswels|dwoo sa
UBUSSAJ 85 SEIISLIdIORIRD

seAnd ojnoJyan |3 anb eoyay

= V'S 'YNVdS3
TVIOHINOD STUAONOLNY DVSd . 64

: SBUOIIBAISSQO

opezuoine sjuswiebe) ‘sjueuny ofeqe |3

/ Z

1 1.¥290.9¥//002.c°® b

9'd

dv9 OdN3 6°A 92L 84 1d d

9€1 LA 1961 [AVAE | oo er

€l8e an €961 4 = er

00'vL 1'n (A0} 44 9’4 dv e

SetemmememteteseeneTe ¢’'S 8¥81 G4 LA r

S I's 088I vd 9652 LMNCLHADICHA 3

6L°LL (A | 062 v'Lo PIEPUBIS NYIN 'IPA 9 SBS 001 IJH3N|g 9ARDY Japly €da

274 ¢'d 00€l £L'o 01€deV¥-21HA/O/3 ca

Bauljus /¢ Li'd e e Al N o) 1039N3d 'a

66v 1 I'd gt e e 'O 9ouel *Assiod 00gg/ ‘sdoin;| ap pid 0L-2 (44

a/w €'d IR TR L'o VS S31I9ONWO0LNY vSd 'y

LOHA S'd GEVE 1ed Sy AD

vSd 1'es’d SEVE €4 e i 0

NnS6 214 09/S12 - v ¢y A /00€L /0021 1’2’4 ooLe 10
............... /dr’t 11 SEle ¢'d
T 01 vi G4

v/ic Ll [ /00€1L /002t 1°d @V@@NN—;S_ OW_I_OMON

e 14} ] SEle 4
/ /G8Le L'N GOSH ]

uoladussaq| obipoy ugtadussag| obipo) sN OpeayIHay einolnen

€IEILELLOD wosma

1403DN3a

RSy




INSPECCIONES TECNICAS

Fecha: 14/06/2021 Fecha: Fecha:

. Validez: Validez:
Validez: 14/06/2023 Firma y sello Firma y sello
Estacion:

Kilometraje: 0

Resultado: FAVORABLE

Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firmay sello
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firmay sello Firma y sello Firma y sello
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firmay sello Firma y sello Firmay sello

Diligencia de venta / Reformas en el vehiculo

Al

A2

B.1

B.2

[oA]

CL

Ccv

DA

D2

D.3

D.6

E

EP

EP.1

EP.2

EP.3

EP.4

FA

F1.1

F15

F.2

F.2.1

F25

F3

Nombre del fabricante del vehiculo base

Direccién del fabricante del vehiculo base

Nombre del fabricante del vehiculo
completado

Direccion del fabricante del vehiculo
completado

Cadigo ITV

Clasificacion del vehiculo

Coniro! VIN

Marca

Tipo/Varianie/Version

Denominacion comercial del vehiculo
Procedencia

Ne de identificacion del vehiculo
Estructura de proteccion

Marca de la estructura de proteccion
Modzlo de la estructura de proteccion
N2 de homologacion de la estructura
de proteccién

Ne identificativo de la estructura

de proteccion

Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisible (MMTA)

Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisible en cada eje 1¢/2/3%/...
Masa Maxima en carga Técnicamenie
Admisible en 5% rueda o pivote de
acoplamiento

Masa Maxima en carga Admisible del
vehiculo en circulacion (MMA)

Masa Maxima autorizada en cada

eje 1%/2%/3%/...

Masa Maxima Autorizada en 5% rueda o
pivote de acoptamiento

Masa Maxima Técnicamente Admisible

det conjunto (MMTAC)

F.3.1

F4
F.5
F.5.1
F.6
F.6.1
F.7
F.71
F.8
F.8.1
G
G

G2

Jo
J.2

J.3

K1

K.2

L1

L2

M1

M.4

01

0.1.1

0.1.2

0.1.3

Masa Maxima Autorizada del conjunio
{MMC)

Altura total

Anchura total

Anchura maxima carrozable

Longitud total

Longitud maxima carrozable

Via amerior

Via posterior

Voladizo posterior

Voladizo maximo posterior carrozable
Masa en Orden de marcha (MOM)
Masa en vacio para vehiculos categoria L
Masa Minima Admisible del vehiculo
completado

Categoria det vehiculo

Carroceria del vehiculo

Clase

Volumen de bodegas

N¢ de homologacion del vehiculo de base
N2 de homologacion del vehiculo
completado

N2 Certificado TITV venhiculo base

N2 de ejes y ruedas

N2 y posicidn de ejes con ruedas gemelas
Ejes motrices

Dimenslones de los neumaticos
Distancia entre ejes 19-2¢, 22-39...
Distancia entre 52 rueda o pivote de
acoplamiento y Gltimo eje

Masa Remolcable con frenos/Masa
Remolcable Técnicamente Admisible
del vehiculo de motor en caso de:
Barra de Traccién

Semirremolque

Remolgue eje central

0.1.4

0.21

022

0.2.3

03
P.1
P.1.1
P.2
P21
P.3
P.5

P.5.1

S

S.1.1

S.2

u.t

Uz

v7
V.8

V.9

Remolque sin freno

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos mecanicos

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos de inercia

Masa méxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos hidraulicos

o neumaticos

Tipo de freno de servicio

Cilindrada

NOmero y disposicién de los cilindros
Potencia del motor

Potencia fiscal

Tipo de combustible o fuente de energia
Codigo de identificacion del motor
Fabricante 0 marca del motor

Relacion poiencia/masa

Color

N¢ de plazas de asiento/N® de asientos o
sillines

Cinturones de seguridad

N® de plazas de pie

Velocidad maxima

Nivel sonoro en parado

Velocidad del motor a la que se mide

&l nivel sonoro a vehiculo parado
Emisiones de CO2

Emisiones de CO

Nivel de emisiones

Ano y Numero de orden de la serie corta

Cédigo NIVE




